
当日有権者数 投 票 者 数 投票率（％） 前回投票率(%)

1 上高瀬幼稚園遊戯室 2,579 853 33.07 29.85

2 危機管理センター３階会議室 2,567 845 32.92 33.32

3 高瀬町公民館勝間分館 1,721 536 31.14 28.93

4 高瀬町公民館比地二分館 1,741 630 36.19 35.04

5 二ノ宮農業構造改善センター 1,608 620 38.56 32.95

6 麻小学校屋内運動場 2,255 831 36.85 33.28

7 山本庁舎2階大会議室 1,836 647 35.24 29.99

8 旧河内小学校職員室 700 318 45.43 40.40

9 山本町財田大野農業構造改善センター 1,892 711 37.58 34.93

10 山本町神田定住促進センター 1,082 401 37.06 33.92

11 三野町公民館大見分館 2,715 1,050 38.67 34.89

12 三野町生涯学習センター 2,696 968 35.91 35.94

13 三野町公民館吉津分館 2,277 960 42.16 41.51

14 桑山小学校屋内運動場 2,242 893 39.83 42.10

15 豊中町公民館比地大分館 1,461 549 37.58 42.93

16 豊中町公民館笠田分館 1,988 721 36.27 36.84

17 上高野文化センター会議室 1,689 684 40.50 40.10

18 豊中町農村環境改善センター研修室 1,986 726 36.56 39.91

19 詫間町松崎コミュニティセンター 2,523 873 34.60 30.70

20 詫間ふれあい交流館 2,408 809 33.60 31.53

21 詫間町体育センター 2,077 705 33.94 32.15

22 須田保育所遊戯室 1,850 594 32.11 29.48

23 詫間町大浜老人いこいの家 1,197 383 32.00 25.57

24 生里会館 597 176 29.48 29.65

25 粟島開発総合センター 173 85 49.13 36.86

26 詫間町志々島老人いこいの家 23 16 69.57 50.00

27 曽保小学校屋内運動場 481 190 39.50 40.69

28 仁尾庁舎 2,087 859 41.16 39.78

29 仁尾町文化会館多目的ホール 2,082 851 40.87 42.83

30 家の浦自治会集会場 138 65 47.10 58.70

31 黒川公民館 401 188 46.88 41.28

32 旧財田上小学校音楽室 722 293 40.58 38.90

33 財田庁舎ホール 849 376 44.29 43.20

34 泉平公民館 1,208 380 31.46 32.81

53,851 19,786 36.74 35.29

※ この表の投票者数には、「期日前投票者」及び「不在者投票者」を含みません。

※ この表に掲載した数値は速報値であり、変更となる可能性があります。

投票区

合　　計

（小選挙区）投票区順　投票速報（19:00現在）

令和3年10月31日執行　第49回衆議院議員総選挙 三豊市選挙管理委員会



当日有権者数 投 票 者 数 投票率（％） 前回投票率(%)

　　※ この表の投票者数には、「期日前投票者」及び「不在者投票者」を含みません。

　　※ この表に掲載した数値は速報値であり、変更となる可能性があります。

仁尾町域

(27～30投票区)

財田町域

(31～34投票区)

高瀬町域

(1～6投票区)

山本町域

(7～10投票区)

三野町域

(11～13投票区)

豊中町域

(14～18投票区)

詫間町域

(19～26投票区)

区　域

32.20

5,510 2,077 37.70 33.74

4,315 34.6012,471

41.71

10,848 3,641 33.56

37.25

40.279,366 3,573 38.15

2,9787,688 38.74

合　計

38.90 38.07

53,851 19,786 36.74 35.29

3,180 1,237

30.43

4,788 1,965 41.04

（小選挙区）町域順　投票速報（19:00現在）

令和3年10月31日執行　第49回衆議院議員総選挙 三豊市選挙管理委員会



当日有権者数 投 票 者 数 投票率（％） 前回投票率(%)

26 詫間町志々島老人いこいの家 23 16 69.57 50.00

25 粟島開発総合センター 173 85 49.13 36.86

30 家の浦自治会集会場 138 65 47.10 58.70

31 黒川公民館 401 188 46.88 41.28

8 旧河内小学校職員室 700 318 45.43 40.40

33 財田庁舎ホール 849 376 44.29 43.20

13 三野町公民館吉津分館 2,277 960 42.16 41.51

28 仁尾庁舎 2,087 859 41.16 39.78

29 仁尾町文化会館多目的ホール 2,082 851 40.87 42.83

32 旧財田上小学校音楽室 722 293 40.58 38.90

17 上高野文化センター会議室 1,689 684 40.50 40.10

14 桑山小学校屋内運動場 2,242 893 39.83 42.10

27 曽保小学校屋内運動場 481 190 39.50 40.69

11 三野町公民館大見分館 2,715 1,050 38.67 34.89

5 二ノ宮農業構造改善センター 1,608 620 38.56 32.95

9 山本町財田大野農業構造改善センター 1,892 711 37.58 34.93

15 豊中町公民館比地大分館 1,461 549 37.58 42.93

10 山本町神田定住促進センター 1,082 401 37.06 33.92

6 麻小学校屋内運動場 2,255 831 36.85 33.28

18 豊中町農村環境改善センター研修室 1,986 726 36.56 39.91

16 豊中町公民館笠田分館 1,988 721 36.27 36.84

4 高瀬町公民館比地二分館 1,741 630 36.19 35.04

12 三野町生涯学習センター 2,696 968 35.91 35.94

7 山本庁舎2階大会議室 1,836 647 35.24 29.99

19 詫間町松崎コミュニティセンター 2,523 873 34.60 30.70

21 詫間町体育センター 2,077 705 33.94 32.15

20 詫間ふれあい交流館 2,408 809 33.60 31.53

1 上高瀬幼稚園遊戯室 2,579 853 33.07 29.85

2 危機管理センター３階会議室 2,567 845 32.92 33.32

22 須田保育所遊戯室 1,850 594 32.11 29.48

23 詫間町大浜老人いこいの家 1,197 383 32.00 25.57

34 泉平公民館 1,208 380 31.46 32.81

3 高瀬町公民館勝間分館 1,721 536 31.14 28.93

24 生里会館 597 176 29.48 29.65

53,851 19,786 36.74 35.29

※ 投票者数は、「期日前投票者」及び「不在者投票者」を含みません。

※ この表に掲載した数値は速報値であり、変更となる可能性があります。

合　　計

投票区

三豊市選挙管理委員会

（小選挙区）投票率順　投票速報（19:00現在）

令和3年10月31日執行　第49回衆議院議員総選挙


